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Dotyczy: Zakup wraz z dostawą 3 fabrycznie nowych laptopów oraz 6 fabrycznie nowych komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem na potrzeby UMG Stęszew.


[bookmark: _GoBack]Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji

Pytanie1.
Czy zamawiający dopuszcza używane, po zwrocie lub powystawowe urządzenia z 24 miesięczną gwarancją.

Odpowiedź 1
Nie.

Pytanie 2.
Dotyczy opisu procesora:
W specyfikacji znajduje się zapis "Minimum: Intel Core i5lub AMD Ryzen5, 7generacja"
Czy zamawiający oczekuje minimum procesora:
- Intel Core i5 - minimum 7 generacji - Obecnie dostępne na rynku są procesory 10 i 11 generacji.
- AMD Ryzen5 - obecnie dostępne na rynku są procesory 3 generacji.

Odpowiedź 2
Zamawiający oczekuje procesora Intel Core i5 minimum 10 generacji lub procesora AMD Ryzen5 minimum 3 generacji

Załączniki:
1. Specyfikacja - altualizacja
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